INDICAÇÃO Nº 997 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao responsável da Administração Públic o patrolamento e alagarmento da estrada  próxima à casa do morador José Rosa, conhecido como "Bode do Joaquim Inácio", localizada entre os bairros Massaranduba e Serrinha.

JUSTIFICATIVA

A referida estrada encontra-se em péssimo estado, além disso o caminhão leiteiro e maquinas agrícolas não está conseguindo trafegar na via para transporte necessário, causando transtornos aos produtores.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 14 de julho de 2020.

	Dito Barbosa

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

14 de julho de 2020
)